



فرادید

ذره‌بین

یمن: شورای عالی سیاسی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد تجاوزات اخیر آمریکایی-انگلیسی-صهیونیستی در مناطق مختلف یمن بدون مجازات نخواهد ماند.شورای عالی سیاسی یمن افزود: سعودی‌ها باید از دخالت در بازی با کارت اقتصادی که بر معیشت شهروندان تأثیر می‌گذارد، فاصله بگیرند.

عراق: حزبالله عراق از اقدام ارتش یمن در محاصره دریایی رژیم صهیونیستی حمایت و اعلام کرد که حملات ائتلاف آمریکایی- انگلیسی به مردم یمن پس از ناتوانی استتکبار صورت گرفته است. حزبالله عراق افزود: ما تأکید می‌کنیم دشمن از ما ضربه دریافت خواهد کرد و از ارانه هرگونه حمایت به برادران یمنی خود در نبرد حق علیه باطل دریغ نخواهیم کرد.

انگلیس: سفیر انگلیس در مکزیک پس از نشانه رفتن اسلحه به سمت یکی از کارکنان این سفارتخانه در داخل خودرو، برکنار شد. سخنگوی وزارت خارجه انگلیس با اشاره به اقدام نامناسب سفیر این کشور در مکزیک و نشانه رفتن اسلحه به سمت یکی از کارکنان محلی سفارتخانه لندن در داخل خودرو، دیپلمات ارشد انگلیس را از سمتش برکنار کرد.

آفریقای جنوبی: وزیر روابط خارجی و همکاری‌های بین‌المللی آفریقای جنوبی گفت: اگر رژیم اسرائیل اجازه محاکمه رهبران رژیم اسرائیل داده شود، ایالات متحده "بعدی خواهد بود." روزنامه عبری‌زبان "جرزالوم پست" نوشت که "نالدی پاندور" وزیر روابط خارجی و همکاری‌های بین‌المللی آفریقای جنوبی در اظهاراتی، آمریکا را ضمنی تهدید کرد که پرونده آن را به دادگاه کیفری بین‌المللی ارجاع خواهد داد.

هند: بانک مرکزی هند با خارج کردن ۱۰۰ تن از ذخایر طلای خود از انگلیس، ذخایر داخلی را به ۴۰۸ تن رساند.بانک مرکزی هند اعلام کرد بیش از ۱۰۰ تن از ذخایر طلای خود را انگلیس خارج کرده است. طبق گزارش تایمز هند، این فلز گرانبها در یک خزانه داخلی محافظت شده قرار دارد.

مجارستان: پیتر سِجِارتو وزیر خارجه مجارستان در سخنانی در نشست شورای وزیران دفاع سازمان پیمان امنیت جمعی (CSTO) در شهر الماتی قزاقستان با بیان اینکه سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) برای یک جنگ طولانی با روسیه آماده می‌شود، تأکید کرد: اما هنوز فرصت جلوگیری از وقوع این جنگ وجود دارد.

بلژیک: الکساندر دی کرو نخست‌وزیر بلژیک با تأکید بر تداوم حمایت بروکسل از کی‌یف، گفت: چنگنده‌های اف-۱۶ اهدافی بلژیک فقط در داخل اوکراین استفاده خواهند شد و کی‌یف اجازه بهره‌برداری از آنها در حمله به خاک روسیه را ندارد.

نیمچه گزارش

طراحی جدید برای تجزیه سوریه

در اقدامی هماهنگ با آمریکا، شبه‌نظامیان قسد در نظر دارند انتخابات شورای محلی را در مناطق شمال شرقی سوریه برگزار کنند. این اقدام در حقیقت تلاشی در راستای فراهم‌کردن زمینه تشکیل اقلیم کردستان سوریه با الگو برداری از مدل عراقی آن است.

شبه‌نظامیان مسلح کرد سوریه موسوم به قسد در شمال شرق سوریه برای مشروعیت‌بخشی به خودمختاری غیرقانونی‌شان در شرق قرات به دنبال برگزاری انتخابات در این منطقه هستند. شاخه سوری گروهک کارگران کردستان (پ‌ک‌ک) که در ائتلاف با برخی عسایر عرب و آشوری در شمال شرق سوریه ائتلافی موسوم به نیروهای دموکراتیک سوریه «قوات سورویا اللموقراطیه» که به اختصار قسند نامیده می‌شود، تشکیل داده و از سال ۲۰۱۵ در حال شکل‌دهی به یک ساختار اداری و اجرایی است.با توجه به سابقه حمایت آمریکا از قسد طی سال‌های اخیر این ارزیابی شکل گرفت که ایجاد منطقه خودمختار همانند اقلیم کردستان عراق در شمال شرق سوریه در راستای سیاست‌های واشنگتن است که اتفاقا به دلیل دارا بودن منابع نفتی می‌تواند به بازیگری مهم در این منطقه تبدیل شود. به نظر می‌رسد تصمیم قسد برای برگزاری انتخابات شورای محلی در الحسکه و شرق قرات، در واقع گامی سیاسی در راستای تحقق‌بخشی به رویای تشکیل اقلیم کردستان سوریه باشد.اگرچه آمریکا به دلیل تأثیر شکل‌گیری قسند به عنوان حاکم شمال شرق، سیاستار عدم برگزاری انتخابات شوراهای محلی شده و علت این موضع خود را از فراهم نبودن شرایط برای این انتخابات در حال حاضر دانسته ولی بر کسبی پوشیده نیست که یگان‌های موسوم به مدافع خلق از سال ۲۰۱۳ تاکنون با حمایت آمریکا در این منطقه فعالیت کرده‌اند.اکنون هم به نظر می‌رسد که تلاش برای برگزاری این انتخابات در واقع تلاشی برای مشروعیت‌بخشی سیاسی به این دولت خودخوانده در شرق قرات است.این طرح که تهدیدی بزرگ برای ترکیه است موجب شده تا نماینده ترکیه در سازمان ملل عنوان کند که در سایه بحران‌های دیگر، جهان نباید از سوریه منحرف شود.

یادداشت

اهداف یک طراحی

- علی تتماج**

جو بایدن رئیس جمهور آمریکا ادعای طرح رژیم صهیونیستی برای برقراری آتش بس را مطرح کرد. این ادعا در حالی است که در طول روزهای نسل کشی و جنایت در رفح آمریکایی‌ها بارها تأکید کردند که اسرائیل حمله گسترده به رفح نداشته و عملیاتی محدود است

گزارش

در حالی بایدن به دنبال انحراف افکار عمومی جهان از جنایت رژیم صهیونیستی در رفح است که دیروز نیز بسیاری از کشورهای جهان صحنه تظاهرات ضد صهیونیستی در حمایت از فلسطین بود.

صدها تن از حامیان فلسطین در انگلیس در پایتخت و چندین شهر پرجمعیت این کشور دست به تظاهرات زده و ضمن محکوم کردن جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی در غزه، با مردم مظلوم و بی‌دفاع فلسطین اعلام همبستگی کردند. از گلاسکو در شمال اسکاتلند تا لندن در جنوب شرق انگلیس، معترضان برای سی‌وسومین هفته پیاپی در خیابان‌ها سرازیر شده و خشم و انزجار خود را از کشتار مردم فلسطین به نمایش گذاشتند. شرکت‌کنندگان در شهرهای مختلف، ضمن اهتزاز پرچم‌های فلسطین خواستار توقف جنگ در این منطقه و آزادی سرزمین‌های اشغالی شدند. تحسن فعالان کارزار «غزه را نجات دهید» همچنان در قلب پایتخت پاکستان ادامه دارد و هواداران فلسطینی با فریادهای لبیک یا اقصی و مرگ بر اسرائیل، عکس‌العمل دولت پاکستان برای کمک به مردم غزه و رفح را خواستارند.

همزمان با افزایش تظاهرات حامیان فلسطین در فرانسه، فیلم های متعددی از خشونت ماموران پلیس با شهروندان و معترضان در فضای مجازی منتشر شده است.رئیس جمهوری منتخب اندونزی و وزیر دفاع فعلی اعلام کرد که این کشور در صورت نیاز و برقراری آتش‌بس، مایل به اعزام نیروی صلحیان به باریکه غزه است. دانشجویان دانشگاه کلمبیا، بار دیگر در اعتراض به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه با برپایی چادر، خواستار قطع ارتباط این دانشگاه با شرکت‌های مرتبط اسرائیلی شدند.معترضان حامی فلسطین در اعتراض به جنایات رژیم صهیونیستی بخش‌هایی از موزه هنر برولکین را در نیویورک به تصرف خود در آورده و پلاکاردی را در محکومیت نسل‌کشی در غزه از ورودی اصلی این مکان به اهتزاز درآوردند. منابع فلسطینی از افزایش شمار شهدای کودک ناشی از سوء تغذیه و گرسنگی در نوار غزه به ۳۷ نفر خبر می‌دهند.

اعتراف ژنرال صهیونیست

اسرائیل نمی‌تواند در نبرد با حزب‌الله پیروز شود

ژنرال ذخیره ارتش و فرمانده سابق ستاد کل ارتش رژیم صهیونیستی با اذعان به ناتوانی ارتش رژیم اشغالگر در مقابله با حزب‌الله لبنان گفت: تهدیدی که اسرائیل در این مرحله تجربه می‌کند، وجودی است و مسئله «بودن یا نبودن» است.

«گرسون هاگوهن» در گفت‌وگو با شبکه ۱۴ رژیم صهیونیستی تأکید کرد: اسرائیل امروز قدرتی را که با آن بتواند به تهدید حزب‌الله پایان دهد، در اختیار ندارد.هاگوهن افزود: سیستم مفاهیم و سبک زندگی در اسرائیل باید تغییر کند. اگر خود را برای موقعیتی که قبلا هرگز شاهد آن نبوده‌ایم، آماده نکنیم، فردا ممکن است دیگر اینجا نباشیم.وی در پاسخ به اظهارات ساکنان شهرک‌های شمال اراضی اشغالی مبنی بر درخواست تعیین تاریخی برای پایان رنج‌هایشان، گفت: کابینه نمی‌داند ایسن اتفاق تا چه زمانی طول خواهد کشید؛ چراکه این جنگ تحت کنترل کابینه نیست. هاگوهن ادامه داد: ارتش اسرائیل امروز نمی‌تواند نبرد با حزب‌الله را به نفع خود به پایان برساند، چراکه لبنان یک کشور بزرگ است و حزب‌الله نیز در همه‌جا مستقر شده است. لازم به ذکر است دیروز حزب‌الله لبنان با صدور بیانیه‌ای

و لذا از به رغم کشتار غیر نظامیان، از خطوط قرمز آمریکا عبور نکرده‌اند. همزمان نیز آمریکایی نیز از ارسال تسلیحات به رژیم صهیونیستی برای نابودی حماس خبر داده بودند.

نکته دیگر آنکه سخنگوی ارتش اسرائیل روز چهارشنبه اعلام کرد که نظامیان این رژیم به‌طور کامل بر محور «صلاح‌الدین» یا همان فیلادلفیا میان مصر و نوار غزه مسلط شده‌اند. این بدان معناست که رژیم صهیونیستی بر همه گذرگاه‌ها مسلط شده است. تسلط این رژیم بر گذرگاه‌ها به آن امکان می‌دهد که مانع از ارسال کمک‌های انسان دوستانه برای یک میلیون و نیم شهروند

«عبدالقادر السرحی» کودک ۱۳ ساله فلسطینی بر اثر سوء تغذیه و عدم درمان به خاطر تعطیلی گذرگاه زمینی رفح، در بیمارستان شهدای الاقصی در دیر البلیح در مرکز نوار غزه به شهادت رسید.از جنگ در غزه تاکنون ۳۷ فلسطینی بر اثر سوء تغذیه و گرسنگی به شهادت رسیده‌اند.

خبر دیگر آنکه اورسولا فون در لاین رئیس کمیسیون اروپا با استقبال از طرح جدید آتش‌بس در غزه تأکید کرد که این طرح نیاز به حمایت همه طرف‌ها را دارد.بایدن جرئیات طرح ادعایی رژیم صهیونیستی برای آتش‌بس و تبادل اسرا را منتشر کرد و جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) نیز اعلام کرد که نگاهش به این طرح «مثبت» است.این طرح به شرح زیر است:

مرحله اول: آتش‌بس کامل، خروج نیروهای اسرائیل از نواحی پرجمعیت در غزه.آزادی برخی از گروگان‌ها و تحویل اجساد برخی گروگان‌ها، بازگشت غیرنظامیان فلسطینی به منازلشان در غزه، افزایش کمک‌های انسانی.

مرحله دوم:پایان دائمی خصومت‌ها،تعامل برای آزادی گروگان‌های باقی‌مانده، خروج نیروهای اسرائیل از غزه.

مرحله سوم:طرح عمده برای بازسازی غزه.اجساد گروگان‌ها به خانواده‌هایشان تحویل می‌شوند. مرحله سوم:طرح عمده برای بازسازی غزه.اجساد گروگان‌ها به خانواده‌هایشان تحویل می‌شوند.

در واکنش به این طرح نتائیاوو اعلام کرده است که جنگ را متوقف نخواهد کرد. حماس اما با نگرش مثبت از این پیشنهاد استقبال کرده است.جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) نیز با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که «ما به آنچه در سخنرانی امروز جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا در فراخوانش برای آتش‌بس دائمی، یعنی خروج نیروهای اشغالگر از نوار غزه، بازسازی و تبادل اسرا مسلط شده است نگرش مثبت داریم.»وزرای امور خارجه آمریکا و عربستان سعودی طی گفتگویی تلفنی آتش‌بس در غزه را مورد بحث و بررسی قرار دادند.مردم بوستنی در تظاهرات گسترده ضمن اعلام حمایت از ملت مظلوم فلسطین بر

نوار غزه شروع. آمریکا در حالی در برابر این اشغالگری که تشدید کننده فشارها بر فلسطینی‌هاست سکوت کرد که همزمان نیز خبر فروپاشی اسکله دریایی آمریکایی و انتقال تجهیزات آن به بندر «اشدود» در سرزمین های اشغالی منتشر شد که عملا ارسال کمک‌های امدادی به غزه از هر طرف قطع می‌گردد. در همین حال به رغم اعتراضات گسترده داخلی و خارجی به حمایت آمریکا از رژیم صهیونیستی رهبران مجلس سنا و مجلس نمایندگان آمریکا از حزب دموکرات و جمهوری خواهان از بنیامین نتانیاوو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی، برای سخنرانی در نشست مشترک کنگره دعوت کردند. با

در واکنش به تقلای آمریکا برای سرپوش نهادن بر جنایات رژیم صهیونیستی در رفح؛

جهان باردیگر فریاد حمایت از فلسطین سرداد

لزوم توقف جنایات جنگی رژیم صهیونیستی علیه اهالی غزه تأکید ورزیدند.مردم اردن با برگزاری تظاهرات در حمایت از مردم غزه بسته شدن سفارت آمریکا و اخراج سفیر آمریکا را از کشور خود خواستار شدند.

دانشگاه خنت بلژیک ارتباطات خود را با تمام دانشگاه‌ها و موسسات تحقیقاتی اسرائیل قطع کرد.هال احمر فلسطین اعلام کرد: شمار شهدای این تشکیلات در پی حملات رژیم صهیونیستی به رفح افزایش یافته است.به گزارش الجزیره، ۱۹ نفر از این افراد کسانی بودند که حین انجام وظایف بشردوستانه خود به شهادت رسیدند.یکی دیگر از مقامات دولت بایدن در اعتراض به حمایت‌های واشنگتن از حملات رژیم صهیونیستی به غزه استعفا کرد. خانواده‌های اسرای صهیونیست با صدور فراخوانی خواستار تظاهرات شهرک نشینان علیه کابینه نخست‌وزیر این رژیم شدند.

وزیر خارجه آلمان در اظهاراتی گفت که پیشنهاد جدید آتش‌بس رژیم صهیونیستی که جو بایدن رئیس جمهور آمریکا توضیح داد، بر تو آمیدی است و می‌تواند به خروج از بن بست جنگ در غزه منجر شود.مسئولین اروپایی از آتش‌بس پیشنهادی در نوار غزه که توسط جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا اعلام شد استقبال کردند.نخست‌وزیر کانادا اعلام کرد از پیشنهادی که رئیس جمهور آمریکا روز جمعه برای آتش‌بس در غزه و آزادی اسرائیلی‌های به اسارت گرفته شده در هفتم اکتبر ارائه کرد، حمایت می‌کند.وزیر امور خارجه انگلیس در واکنش به پیشنهاد اخیر جو بایدن درباره آتش‌بس در جنگ غزه گفت، جنبش حماس باید این توافق پیشنهادی را قبول کند.دولت هلند تحت فشار است تا رژیم صهیونیستی را به دلیل «جاسوسی و ارباب» و کلا در دادگاه کیفری بین‌المللی پاسخگو کند و در عین حال نمایندگان پارلمان این کشور هم خواستار تحقیقات مستقل در این زمینه هستند.مردم مراکش بار دیگر اعلام اعلام حمایت از غزه و محکومیت جنایت‌های رژیم صهیونیستی به خیابان‌ها آمدند و خواستار توقف فراتر جنگ علیه مردم فلسطین شدند.

هشدار دوباره چین به همسایگان

آمریکا به دنبال نسخه آسیایی ناتواست

جینگ جیانفنگ گفت: این راهبرد فقط در خدمت منافع ژئوپلیتیکی خودخواهانه ایالات متحده است و در تضاد با روند تاریخ و آرمان‌های مشترک کشورهای منطقه برای صلح، توسعه و همکاری بر-در است. جینگ با تأکید بر اینکه این اتحادها فقط منجر به بی ثباتی در منطقه می‌شود، تصریح کرد: طبیعی است که همسایه‌ها گاهی اوقات دعوا کنند، اما ما باید به جای دعوت گرگ‌ها به خانه خود و بازی با آتش، اختلافات را از طریق گفت و گو و مشورت حل کنیم.

وزیران دفاع چین و ژناب در میانه تنش‌های منطقه از جمله بر سر تایوان و دریای جنوبی چین، در سنگاپور با یکدیگر ملاقات کردند. تارنمای خبرگزاری کیودو ژاپن با انتشار این خبر نوشت: وزرای دفاع ژاپن و چین امروز در سنگاپور و در بجموحه افزایش تنش ها در تنگه تایوان، دریای جنوبی چین و همچنین دریای شرقی چین، جایی که پکن مدعی جزایر سنکاکو است، دیدار کردند. - وزیر دفاع آمریکا درحالیکه کشورش به تازگی بسته تسلیحاتی چند میلیارد دلاری برای جزیره تایوان تصویب کرده است، مدعی شد که ایالات متحده تنها در صورتی می‌تواند امن باشد که آسیا امنیت داشته باشد.

یک مقام ارشد دفاعی چین درحالیکه ایالات متحده نیم نگاهی به افزایش همکاری‌های نظامی با آسیایی‌ها دارد، اعلام کرد که آمریکا به دنبال ایجاد یک نسخه از سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) در منطقه آسیا و اقیانوس آرام است تا همزونی (تسلط) خود را در این منطقه حفظ کند.

جینگ جیانفنگ معاون رئیس ستاد مشترک در «کمیسوین مرکزی نظامی چین» روز شنبه در حاشیه نشست امنیتی در سنگاپور اعلام کرد که آمریکا بزرگترین چالش برای امنیت و ثبات منطقه‌ای و راهبرد واشنگتن با هدف ایجاد اختلاف و تضعیف ثبات است. لوید استین وزیر دفاع آمریکا در نشست شانگری -لا در سنگاپور مدعی شده است که «همگرایی جدیدی در مورد تقریباً تمام جنبه های امنیتی» در منطقه آسیا و اقیانوس آرام وجود داشته است؛ جایی که درک مشترکی از «قدرت مشارکت» وجود دارد، وی در این نشست ابراز دانشت: همگرایی جدید شیکمای قوی تر، اعطاف پذیرتر و توانمندتر از مشارکت‌ها را ایجاد می‌کند و ایسن دوره جدیدی از امنیت را در هند و اقیانوس آرام تعریف خواهد کرد. در همین ارتباط

آگهی حق تقدم شرکت پایه ه‌اند سهامی خاص به شماره ثبت ۹۲۳ شناسه ملی ۱۰۶۷۱۴۱۳۱۷

به اطلاع کلیه سهام داران می‌رساند با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۵/۲/۱۲ نظر به این‌که مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ بیست میلیون ریال به مبلغ بیست میلیارد ریال تقسیم به ۱۰۰۰۰۰ سهم با نام ۲۰۰۰۰۰۰ ریالی از طریق مطالبات حال شده افزایش یابد ؛ از کلیه سهام داران محترم شرکت درخواست می‌شود از تاریخ یک این آگهی به مدت ۳۰ روز از حق تقدم خود استفاده نمایند . ضمنا هر سهام دار به نسبت یک سهم خود به همان تعداد سهم حق تقدم در افزایش سرمایه دارد لذا سهام داران می‌توانند مستندات و مدارک طلب خود و تعیین میزان طلبی را که به عنوان سهام جدید در افزایش سرمایه لحاظ می‌گردد، به مرکز اصلی شرکت ارائه نمایند . بدیهی است پس از انقضا، مهلت مقرر ، هیات مدیره می‌تواند سهام باقی مانده را به سایر سهام دارانی که دارای طلب از شرکت می‌باشند محاسبه و اعمال نماید.تاریخ انتشار:۱۳/۰۳/۱۴۰۷

هیات مدیره شرکت

سند مادر سواری برپاید مدل ۱۳۸۶ شماره پلاک ایران۹۲-۸۷۹۰۷۸-به نام جواد مولانی زره باشی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌گردد./

سند کمیاتی بر:ک سه‌سبز و کارت شناسایی سواری پژو ROA رنگ نوک مدادی متالیک مدل ۱۳۸۶ شماره پلاک ایران۱۳-۶۶۶۳ شماره موتور ۰۲۰۸۶۰۲۱۱۶۶۸ شماره شاسی ۰۷۱۹۰۷۶۱۲ متعلق به مهدی طاهرژاد امیری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌گردد./

جواز اسلحه ساچه زنی ددولون کنارهم مدل کوسه کالیبر ۱۲ شماره بدنه ۰۳۹۶۰۰۲۲۳ کشور ایران شماره سریال جواز ۰۲۸۰۶۵۶۰۶۰۲۸ به نام مریم قربانری روشندانئ کدملی ۰۳۸۹۰۰۳۸۹۰۰ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌گردد./

سند کمیاتی و برگ سه‌سبز سواری برپاید GTX۱ رنگ سفید رفقی مدل ۱۳۸۵ شماره پلاک ایران۷۲-۴۹۰۶۰۶۰۶۰۶۰۶۰۶۰ شماره موتور ۹۵۱۴۳۳۸ شماره شاسی S1412285812319 متعلق به مرتضی خزانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌گردد./

سند کمیاتی و برگ سه‌سبز سواری برپاید صبا GTX رنگ سفید شیری مدل ۱۳۸۱ شماره

کمک کنین تا قد فلک محک به هزینه دارو برسه

mahak-charity.org

جهت دریافت رایگان فلک درب منزلتان با شماره ۰۲۱۲۳۵۴۰ تماس بگیرید



محک

مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان

